130. *Quaest. 3.* An sigillum frangat is, qui dicat, aliquem sibi esse confessum, vel confessum esse venialia in genere? R. Neg. nisi dicatur in circumstantiis, in quibus aliqua suboriri possit suspicio de auditis in Confessione, aut in quibus colligi possit alios esse nocentes, vel mortalia confessos. Quod si poenitens significaverit, se nolle scire, quod sit confessus, quia poenitens v. g. extraordinario Sacerdoti confitendo potest vereri, ne quis suspicetur se confessum esse grave crimen; tunc Confessarius non potest dicere ipsum audisse confessionem sine periculo fractionis sigilli. Nec licet in genere peccata referre, si inde aut in aliquam personam, aut Communitatem,